
,€šj Mísr!j

C
K

,Cj
1:, EVIDENČNĹ ČĹSLO DODATKU

' " á' 1 město Ostrava Dodatek
'=y." 4'6gy Zc>o3 äuc /1j Lyj

,. jl

poř. č. sml. Rok smf_Rok d. Zkr. odb. µFhsid:k" záchrarmý 5íjor Moravsk'jslezského kraje

Dodatek č. 41 '""""' "^"'
HMSK SML

(dále jen ,,dodatek") poř.čísb rok doba plněnÍ

Ev.Cislo v SSD 1ke smlouve o vypujcce ze dne 31. 12. 2003, ev. c. 1654/2003/NIJ
Ľ 2. . L ! L .

ve zněnidodatků č. lze dne 22. 9. 2004, č. 2 ze dne 22. 4. 2005, č. 3 ze dne 12. 9. 2005, č. 4ze dne 30. 3. 2UU6,
č. 5 ze dne 11. 9. 2006, č. 6 ze dne 26. 3. 2007, č. 7 ze dne 5. 9. 2007, č. 8 ze dne 28. 2. 2008, Č. 9 ze dne 7. 8.
2008, č. 10 ze dne 26. 3. 2009, č. 11 ze dne 8. 9. 2009, č. 12 ze dne 18. 2. 2010, č. 13 ze dne 27. 8. 2010, č.
14 ze dne 8. 4. 2011, č. 15 ze dne 14. 9. 2Ó11, č. 16 ze dne 14. 3. 2012, dodatku č. 17 ze dne 6. 11. 20/2,
dodaíku č. 18 ze dne 29. 4. 2013, dodatku č. 19ze dne 31. 10. 2013, dodatku č. 20ze dne 30. 9. 2014, dodatku
č. 21 ze dne 30. 3. 2015, dodatku č. 22 ze dne 18. 9. 2015, dodatku č. 23 ze dne 21. 4. 2016, dodatku č. 24 ze
dne 30. 5. 2016, dodatku č. 25 ze dne 9. 9. 2016, dodatku č. 26 ze dne 21. 5. 2017, dodatku č. 27 ze dne 1. 6.
2017, dodatku č. 28 ze dne 12. 10. 2017, dodatku č. 29 ze dne 9. 5. 2018, dodatku č. 30 ze dne 3. 9. 2018,
dodatku č. 31 ze dne .23. 4. 2019, dodatku Č. 32 ze dne 8. 10. 2019,
dodatku č. 33 ze dne 1. 6. 2020, dodatku Č.34 ze dne 24. 9. 2020, dodatku č. 35 ze dne 21. 4. 2021, dodatku
č. 36 ze dne 3. 9. 2021, dodatku č. 37 ze dne 15. 3. 2022, dodatku č. 38 ze dne 22. 7. 2022,dodatku č. 39 ze
dne 7. 2. 2023 a dodatku č. 40 ze dne 5. 9. 2023.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava
IČO: 008 45 451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)
zastoupeno náměstkem primátora
(dálejen půjčitel)

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
se sídlem výškovická 40, 700 30 Ostrava - Zábřeh
IČO: 708 84 561
DIČ: CZ70884561

' zastoupena brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
(dálejen vypůjčitel)

uzavirají tento dodatek č. 41 k výše uvedené smlouvě o výpůjčce.

Obsah dodatku

čl I

1. Smluvní strany se dohodly na aktualizaci přílohy č. 1 výše uvedené smlouvy o výpůjčce ve znění '
dodatků č. 1 až 40 označené jako ,,Rekapitulace majetku", a to za období od 1. 7. 2023

1/3 Dodatek ke smlouvě o výpůjčce @1
Ck o:x.č

t,,stem en, 'O"'yw b )"µ n ĺ"' '- .: tj b ·'
C '"ř"QS1 vk':mj. d"d 5ŕjt,ň V'" m r' , ,q·'0' ' ·'

5o'j'. , .'a .5em.v'"t·ncy r' ..:et'
'.Jq· doc.kjb ) n , Csn en sc' 14qč)' X't-ý

ostrava!!



\
,

Statutární město Ostrava Dodatek

do 31. 12. 2023. Dosavadní příloha č. 1 Smlouvy o výpůjčce ev. č. 1654/2003/MJ ze dne
31. 12. 2003, ve znění dodatků č. 1 až 40 se nahrazuje novou přílohou č. 1 smlouvy o výpůjčce
ev. č. 1654/2003/MJ ze dne 31. 12. 2003, a to ve znění přilohy č. 1 tohoto dodatku.

2. půjčitel prohlašuje, že ke dni 31. 12. 2023 byl vlastníkem movitých i nemovitých věcí v celkové
pořizovací ceně 1 531 925 168,71 KČ, uvedené v příloze č. 1 tohoto dodatku.

3. Předmět výpůjčky uvedený ve smlouvě ev. č. 1654/2003/MJ ze dne 31. 12. 2003, ve znění dodatků
č. 1 až 40 v příloze č. 1 se mění následovně:

a) do výpůjčky se zařazují věci uvedené v příloze č. 2 tohoto dodatku
b) z předmětu výpůjčky se vypouští věci uvedené v příloze č. 3 tohoto dodatku.

čl. II

1. Ostatní ujednání ve smlouvě o výpůjčce č. ev. 1654/2003/MJ ze dne 31. 12. 2003 ve znění
pozdějších dodatků se nemění.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany
se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o registru smluv zajistí půjčitel i vypůjčitel.

3. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu
tohoto dodatku jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek
či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určité a vážně
a srozumitelňě.

5. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních v platnosti originálu, z nich půjčitel obdrži tři
vyhotovení a vypůjčitel jedno vyhotovení.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy č. 1, č. 2 a č. 3.

čl. III

Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

1. O uzavření tohoto dodatku na straně půjčitele rozhodla rada města dne 9. 4. 2024
usnesením č. 03884/RM2226/62.

2/3 Dodatek ke smlouvě o výpůjčce

, . .. . . . .lSO ' . '· ' · .' ' ' · . " ' " ' '
¶400¶ ' · ' · . . · , , . . .. .. .. .. .!CÉŔj,| ,,. ... .. ·

. ... ..,P

OSTRAVA!!!



Statutárni město Ostrava Dodatek

1 24 t02',
V Ostravě dne

z

16 -0L-?č.ZL
V Ostravě dne

za ČR - Hasičs/ý o kraje

bri
ředitel HZS Moravskoslezského kraje

HaUčský záchrutnný sbo'
Moravsk{.;slezskébo kraje

Ĺe výškovická 40
'm"Y, 700 30 Ost;;va- Zábřeh

""

3/3 Dodatek ke smlouvě o výpůjčce
lSO '

!&|
més;a Os:ra·¥y tavec¶ a

ýstern env·ronmene^ho mj~g~emu Mo atMnt
:~mx $tjtuta¶rbm méstem v vé'řey'e
Kjvy ta udMem OQskyťOv+ skůeb
lhe CKůáckwku ncwmy Csn En iSQ moot 20)6

ostrava!!!



Rekapitu/ace majetku Sm/ouvy o výpůjčce ev.č. 1654/2003/mj Přl/oha č. 1 dodatku č. 41

v pořizovaci cena v KČ

druh majetku účet stav majetku k zařazení majetku vrácení majetku stav k 31.12.2023
30.06.2023 příloha č. 1 příloha č. 2

drobný majetek do 3.000.- Kč 9020300 1 392 819,76 1 392 819,76
dnm - dlouhodobý nehmotný majetek 0130000 316 463,00 316 463,00
ddnm - drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0180000 29 302,80 29 302,80
dhm - dlouhodobý hmotný majetek 0,00

- budovy pro služby, obyvatelstvo 0210200 429 383 195,46 3 444 442,63 432 827 638,09
- jiné nebytové domy a nebytové jednotký 0210300 234 417 093,02 234 417 093,02

osvětlení komunikaci 0210424 335 577,98 335 577,98
komunikace 0210425 53 542 624,16 53 542 624,16
světelná signaiizace 0210426 4 256 938,29 2175 734,99 6 432 673,28
inženýrské sitě 0210500 33 547 459,09 33 547 459,09
energetické stavby 0210520 402 000,00 402 000,00
plynovody 0210521 1 041 974,44 1 041 974,44
ostatni stavby 0210600 36 911 554,00 ' 36 911 554,00

- pozemky 0310300 3 383 780,00 3 383 780,00
0310400 18 885 567,00 18 885 567,00
0310400 1 633,00 1 633,00
0310500 33 847 111,00 33 847 111,00

- energetické a hnací stroje 0220300 18 545 703,66 18 545 703,66
- pracovni stroje a zařízenÍ 0220400 32 820 178,99 32 820 178,99
- přístroje a zvláštní technické zařízenÍ 0220500 56 972 011,67 56 972 011,67
- dopravni prostředký 0220600 512990 642,16 -2 044 886,00 510 945 756,16
- inventář 0220700 34 331 945,65 34 331 945,65

ddhm - drobný dlouhodobý hmotný majetek 0280000 20 930 048,54 64 253,42 20 994 301,96
Celkem 1 528 285 623,67 5 684 431,04 -2 044 886,00 1 531925168,71

. . . . . . .Pozn.: na části poz. p.č.st. 77/2 o výměře 1,5m ' v k.ú. Př/voz,

v Ostravě dne
za statutá

v hodnotě 1633,- Kč je umisténa /ň/o tabu/e /-/as. muzea

16. %. 202L
v Ostravě dne
za Českou republiku - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

brig. gen. I
ředitel zňcbrannýsbor

HZS Moravskoslezského kraje Moravskoskzského kraje
fe- výškovická 40

"'ě' 700 30 Ds[r:iva- Zábřeh
':-. . ,,, 1 9 ._. , , . .



Přlloha č. 2 dodatku č. 41

zvýšeni zařazením majetku v obdobi od 01. 07. 2023 do 31. 12. 2023

inv čislo název cena za mj účet ks
000000054397 HS O - Zábřeh - TZ VZT podstřeš.prostor 607 705,32 0210200 1
000000054402 HS O - Slezská - TZ VZT podstřeš.prostor 2 836 737,31 0210200 1

Celkem 3 444 442,63

inv čislo název cena za mj účet ks
000000196559 Signaliz. a zabezpeč. zař. O - Slezská 2 175 734,99 0210426 1

Celkem 2 175 734,99

inv čislo název cena za mj účet ks
000000206262 Elektrocentrála Honda EC 3000 25 182,52 0280000 1
000000206264 Brašna zdravotnická velikost |||. 9 002,40 0280000 1
000000206265 Ventilátor přetlakový Papin 350 30 068,50 0280000 1

Celkem 64 253,42

Celkem zařazený majetek 5 684 431,04



Pří/oha č. 3 dodatku č. 41

Vráceni majetku v období od 01. 07. 2023 do 31. 12. 2023

inv čislo název cena za mj účet ks
000000153384 Automobil Mitsub.Outlander, RZ 9T9 7638 1 457 186,00 022600 1
000000117909 Automobil Škoda Octavia, RZ 6TO 1732 587 700,00 022600 1

Celkem 2 044 886,00

Celkem vrácený majetek 2 044 886,00 I


